
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1619.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 
 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Centrum Opieki nad Dzieckiem 
„D ąbrówka” w Jeleniej Górze. 

 
Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), art. 94 i art. 97 ust.1 i 2 ustawy z dnia  
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 135, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 5 uchwały  
Nr 446.XLVII.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie 
likwidacji Domu Dziecka  Nr 2 „Dąbrówka” - Placówki Wielofunkcyjnej w Jeleniej Górze  
i utworzenia Centrum Opieki  nad Dzieckiem „Dąbrówka” w Jeleniej Górze oraz trzech 
placówek opiekuńczo-wychowawczych: Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  
„Dąbrówka 1”,  Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dąbrówka 2”, Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej „Dąbrówka 3” oraz § 4 ust. 2 Statutu Centrum Opieki nad Dzieckiem 
„Dąbrówka” w Jeleniej Górze stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 446.XLVII.2013 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 5 grudnia 2013 r. zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Zatrudniam Panią Katarzynę Lenart-Wyrobek na stanowisku Dyrektora Centrum Opieki 
nad Dzieckiem „Dąbrówka” w Jeleniej Górze z dniem 01 stycznia 2014 r. na czas 
nieokreślony. 
 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 0151-1387/V/10 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
10 lutego 2010 r. w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Dziecka Nr 2 „Dąbrówka”  
w Jeleniej Górze. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014 r. 

 
 
 
 
 
 Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
  (-) Marcin Zawiła 


